2,000.

00

自有

资金
2018

年 9

月 21

日

2018

年 10

月 26

日

  2.87%  5.51

已收

回

不适

用
否

招商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品
500.00

自有

资金
2018

年 7

月 9

日

2018

年 11

月 15

日

  5.56%  9.83

已收

回

不适

用
否

招商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品

1,000.

00

自有

资金
2018

年 11

月 29

日

2018

年 12

月 13

日

  2.33%  0.89

已收

回

不适

用
否

招商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品

1,500.

00

自有

资金
2018

年 11

月 29

日

2018

年 12

月 28

日

  2.63%  3.13
已收

回

不适

用
否

招商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品

4,500.

00

自有

资金
2018

年 7

月 9

日

开放

日
  浮动

暂未

赎回

不适

用
否

招商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品
500.00

自有

资金

2018

年 11

月 29

日

开放

日
  浮动

暂未

赎回

不适

用
否

合计
80,610

.00
-- -- -- -- -- --  345.98 --  -- -- --

华谊兄弟传媒股份有限公司 2018 年年度报告

114

3、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十一、社会责任情况

1、履行社会责任情况

报告期内，公司积极履行企业社会责任，公司 2018 年度企业社会责任报告全文已与 2018 年年度报告

同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十二、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

华谊兄弟传媒股份有限公司 2018 年年度报告

115

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 854,124,642 30.78%   -270,332,915  -270,332,915   583,791,727  20.89%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 854,124,642 30.78%   -270,652,915  -270,652,915   583,471,727  20.88%

其中：境内法人持股 291,022,995 10.49%   -291,022,995  -291,022,995  -  -

   境内自然人持股 563,101,647 20.30%   20,370,080   20,370,080   583,471,727  20.88%

4、外资持股   320,000   320,000   320,000  0.01%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股   320,000   320,000   320,000  0.01%

二、无限售条件股份 1,920,381,277 69.22%   290,782,915  290,782,915  2,211,164,192  79.11%

1、人民币普通股 1,920,381,277 69.22%   290,782,915  290,782,915  2,211,164,192  79.11%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,774,505,919 100.00%   20,450,000   20,450,000  2,794,955,919  100.00%

2018 年 6 月 12 日和 2018 年 6 月 28 日，公司分别召开了第四届董事会第 15 次会议、第四届监事

会第 6 次会议以及 2018 年第五次临时股东大会，审议通过了《关于<华谊兄弟传媒股份有限公司第二期

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》及其相关事项的议案。

2018 年 7 月 16 日，公司分别召开了第四届董事会第 16 次会议和第四届监事会第 7 次会议，审议通

过了《关于调整公司第二期限制性股票激励计划首次授予权益的激励对象名单及数量的议案》、《关于向公

司第二期限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》。鉴于《公司第二期限制性股票激励

计划（草案）》中首次授予权益的 2 名激励对象离职、部分激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟授予

华谊兄弟传媒股份有限公司 2018 年年度报告

116

的全部或部分限制性股票，合计 439 万股，根据公司 2018 年第五次临时股东大会的授权，公司董事会对

第二期限制性股票激励计划首次授予权益的激励对象名单及数量进行了调整，首次授予的限制性股票数量

由原 2,562 万股调整为 2,123 万股。鉴于在实际认购过程中，4 名激励对象因个人原因自愿放弃认购公司拟

授予的限制性股票，实际授予的限制性股票数量调整为 2,045 万股。上述授予股份已于 2018 年 8 月 27 日